
PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb
Rozpočet:

SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrab vka

NÁZEV Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 ZTŮ - Ů.ETŘPŘ - LEŽŘTÁ KŘNŘLŮZŘCE 741 886,61 155 796,19 897 682,80

2 ZTŮ - ŮŮ.ETŘPŘ - LEŽŘTÁ KŘNŘLŮZŘCE 472 913,23 99 311,78 572 225,01

3 ZTŮ - ŮŮŮ.ETŘPŘ - LEŽŘTÁ KŘNŘLŮZŘCE 566 072,90 118 875,31 684 948,21

4 STŘVEřNÍ ČÁST - ŮŮŮ.ETŘPŘ - LEŽŘTÁ KŘNŘLŮZŘCE 1 574 478,09 330 640,40 1 905 118,49

5 STŘTŮKŘ   a   D+M SV TLOVOD 302 795,69 63 587,09 366 382,78

6
DOZDÍVKY, SŘNŘCE ZDŮVŘ a NÁHRŘDŘ MŘRMOLŮTU 
ZŘTEPLOVŘCÍM SYSTÉMEM

224 745,20 47 196,49 271 941,69

7 ÚPRŘVŘ PODHLED 49 576,00 10 410,96 59 986,96

8
ZS - prodložení doby výstavby z d vodu rozší ení 
p edm tu pln ní

80 668,00 16 940,28 97 608,28

9 MP  - ZM NŘ  MŘTERÁLU PODHLEDU -342 186,00 -71 859,06 -414 045,06

10 MP  - ODPOČET M ÍŽEK PROSV TLOVŘCÍCH OTVOR -62 880,00 -13 204,80 -76 084,80

11 VCP - HŘVŘRŮůNÍ OPRŘVŘ ST ECHY 352 787,71 74 085,42 426 873,13

12 MP - HŘVŘRŮůNÍ OPRŘVŘ ST ECHY -102 236,76 -21 469,72 -123 706,48

CELKEM 3 858 620,67 810 310,34 4 668 931,01

V Ostravě . . 7

Zpracoval : I g. Radi  Kviatkovský

Rozpočet VCP a MP - dodatečné práce dle požadavku objednatele

Stavba :

Zhotovitel : Bystroň Group, a.s.Objekt :

LEŽATÁ KANALIZACE, havarijní oprava střechy, 
podhledy, stavební práce

Kód



PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb
Rozpočet:

SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrab vka

Rekapitulace dodatků k SoD Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

D1 2 775 871,00  #HODNOTA!

D2 571 740,00 120 065,40 691 805,40

D3 3 858 620,67 810 310,34 4 668 931,01

CELKEM 7 206 231,67 930 375,74 #HODNOTA!

V Ostravě . . 7

Zpracoval : I g. Radi  Kviatkovský

Stavba :

LEŽATÁ KANALIZACE, havarijní oprava střechy, 
podhledy, stavební práce

Objekt : Zhotovitel : Bystroň Group, a.s.

REKůPITULůCE DODůTK  K SOD KE DNI 21.11.2017 - dodatečné práce dle požadavku objednatele



Rozpočet VCP a MP - dodatečné práce dle požadavku objednatele



REKůPITULůCE DODůTK  K SOD KE DNI 21.11.2017 - dodatečné práce dle požadavku objednatele





Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 6. 10. 2017

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
Ing. Petr Kudlík DI :

Zpracovatel: I :
Lenka Jugová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 1 753 607,77 368 257,63

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
285

D m služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrab vka - změna , ležatá kanalizace

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 149 130,37

1 780 872,74
0,00

1 780 872,74

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód: 285

Stavba:

Místo: Ostrava Datum: 6. 10. 2017

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočt

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBůEKT  STAVBY

D m služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrab vka - změna , ležatá 
kanalizace

Ing. Petr Kudlík

3 ZTI - III.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

1 780 872,74 2 149 130,37

897 682,80741 886,611 ZTI - I.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

566 499,36472 913,232 ZTI - II.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

0,00 0,00

1 780 872,74 2 149 130,37

684 948,21566 072,90

Lenka Jugová

Strana 2 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:
JKSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
Ing. Petr Kudlík DI :

Zpracovatel: I :
Lenka Jugová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze
zákl. přenesená 21,00% ze
sníž. přenesená 15,00% ze
nulová 0,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka - změna , ležatá kanalizace

1 - ZTI - I.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

6. 10. 201

741 886,61
0,00

741 886,61

741 886,61 155 796,19
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

897 682,80

Strana 1 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce
    2 - Zakládání
    4 - Vodorovné konstrukce
    5 - Komunikace pozemní
    8 - Trubní vedení
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
    997 - Přesun sutě
    998 - Přesun hmot
PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
N00 - Nepojmenované práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka - změna , ležatá kanalizace

1 - ZTI - I.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

6. 10. 2017

Ing. Petr Kudlík
Lenka Jugová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

741 886,61
502 454,19

402 325,76
844,76

16 184,34
10 066,00
13 662,60
1 582,90

16 449,33
42 907,90

210 532,42
189 076,64
21 455,78

28 900,00

0,00

741 886,61

Strana 2 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107111 m2 7,000
7,000

2 K 113107122 m2 7,000
7,000

3 K 113107126 m2 7,000
7,000

4 K 113107142 m2 7,000
7,000

5 K 132201202 m3 17,500
17,500

6 K 139711101 m3 99,540
99,540
99,540

7 K 151101101 m2 27,500
27,500

8 K 151101111 m2 27,500
27,500

9 K 161101101 m3 17,500
17,500

10 K 161101501 m3 99,540
99,540

11 K 162201101 m3 15,430
15,430

12 K 162701105 m3 83,610
83,610

13 K 167101102 m3 83,610
83,610

14 K 171201201 m3 83,610
83,610

15 K 17120120199 m3 83,610
83,610

16 K 174101101 m3 17,500

17,500

17 M
583336510.11

1
t 40,250

40,250
18 K 174101102 m3 15,430

15,430
19 K 175111101 m3 63,200

63,133
63,133
63,200

20 M 583313400 t 145,360

145,360

    2 - Zakládání
21 K 215901101 m2 139,400

139,376
139,376
139,400

    4 - Vodorovné konstrukce
22 K 451573111 m3 20,910

20,910

    5 - Komunikace pozemní
23 K 566901232 m2 7,000

ROZPOČET
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka - změna , ležatá kanalizace

1 - ZTI - I.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

6. 10. 2017

Ing. Petr Kudlík
Lenka Jugová

Popis
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm 92,10 644,70

3,5*2
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 260,00 1 820,00

7
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného se štětem tl 514,00 3 598,00

7
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm 154,00 1 078,00

7
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 228,00 3 990,00

3,5*2*2,5
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 1 770,00 176 185,80

51,33*0,8*0,76+11,18*0,8*0,9+1,9*0,8*0,75+80,41*0,8*0,7+29,4*0,8*0,
Součet
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 92,80 2 552,00

2*(3,5+2)*2,5
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 16,60 456,50

27,5
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 72,90 1 275,75

17,5
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 805,00 80 129,70

99,54
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 28,80 444,38

99,54-(63,2+20,91)
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 241,00 20 150,01

17,5+63,2+2,91
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 54,80 4 581,83

83,61
Uložení sypaniny na skládky 15,60 1 304,32

83,61
Likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech 180,00 15 049,80

83,61
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 79,60 1 393,00

zásyp dobře hutnitelným materiálem
17,5

Dobře hutnitelný materiál 391,00 15 737,75

Dobře hunitelný materiál - pod zpevněné plochy a komunikace
17,5*2,3
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 410,00 6 326,30

99,54-63,2-20,91
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 332,00 20 982,40

29,4*0,8*0,41+80,41*0,8*0,425+1,9*0,8*0,46+51,33*0,8*0,5+11,18*0,8
Součet
63,2
kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4 pr. 307,00 44 625,52

63,2*2,3

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných 6,06 844,76

29,4*0,8+80,41*0,8+1,9*0,8+51,33*0,8+11,18*0,8
Součet
139,4

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 774,00 16 184,34

139,4*0,15

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 128,00 896,00

741 886,61
502 454,19

402 325,76

844,76

16 184,34

10 066,00

Strana 3 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód MJ MnožstvíPopis
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

7,000
24 K 566901242 m2 7,000

7,000
25 K 566901262 m2 7,000

7,000
26 K 572141112 m2 7,000

7,000

    8 - Trubní vedení
27 K 894812205.1 kus 1,000

28 K 894812233 kus 1,000

29 K 894812241 kus 1,000

30 K 894812249 kus 1,000
31 K 894812262 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
32 K 919731122 m 11,000

11,000
33 K 919735113 m 11,000

11,000

    997 - Přesun sutě
34 K 997221571 t 7,968
35 K 997221579 t 71,712
36 K 997221612 t 7,968
37 K 997221845 t 5,187

5,187
38 K 997221855 t 2,765

2,765

    998 - Přesun hmot
39 K 998276101 t 190,500
39a K 998276101 t 1,900

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

40 K 721173315.1 m 11,500
11,500

41 K 721173317.1 m 2,500
2,300
2,300
2,500

42 K 721173401 m 33,500
32,340
32,340
33,500

43 K 721173402 m 89,000
88,451
88,451
89,000

44 K 721173403 m 2,500
2,185
2,185
2,500

45 K 721173404 m 57,000
56,463
56,463
57,000

46 K 721173405 m 12,500
12,298
12,298
12,500

47 K 721174024 m 19,000

10,350

8,050
18,400
19,000

48 K 721174025 m 11,000
10,925
10,925

7
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 152,00 1 064,00

7
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 787,00 5 509,00

7
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl 371,00 2 597,00

7

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/250 průtočné - 4 980,00 4 980,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez 
hrdla světlé hloubky 3000 mm

3 500,00 3 500,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická 
světlé hloubky 375 mm

1 120,00 1 120,00

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí 67,60 67,60

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do 3 995,00 3 995,00

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm 34,90 383,90

2*(3,5+2)
ezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 109,00 1 199,00

11

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 537,00 4 278,82

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 16,00 1 147,39

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 466,00 3 713,09

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 1 340,00 6 950,58

5,187
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 130,00 359,45

2,765

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 217,00 41 338,50

Potrubí kanalizační plastové svislé systém KG DN 110 včetně tvarovek 490,00 5 635,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 826,00 1 569,40

10*1,15
Potrubí kanalizační plastové svislé včetně tvarovek systém KG DN 160 780,00 1 950,00

2*1,15
Součet
2,5
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 460,00 15 410,00

29,4*1,1
Součet
33,5
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 515,00 45 835,00

80,41*1,1
Součet
89
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 595,00 1 487,50

1,9*1,15
Součet
2,5
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 769,00 43 833,00

51,33*1,1
Součet
57
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250 799,00 9 987,50

11,18*1,1
Součet
12,5
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 343,37 6 524,03

pod podlahou
9*1,15
nad podlahou
7*1,15
Součet
19
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 472,41 5 196,51

9,5*1,15
Součet

13 662,60

1 582,90

16 449,33

42 907,90

210 532,42
189 076,64

Strana 4 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód MJ MnožstvíPopis
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

11,000
49 K 721174042 m 4,000

3,450
3,450
4,000

50 K 721174043 m 17,500
17,250
17,250
17,500

51 K 721174044 m 4,000
3,450
3,450
4,000

52 K 721174045 m 2,000
1,725
1,725
2,000

53 K 721194104 kus 8,000
8,000

54 K 721194105 kus 2,000
2,000

55 K 721194109 kus 8,000
8,000

56 K 721211421 kus 1,000

1,000
57 K 721211421 kus 2,000

2,000
58 K 721211499 kus 3,000

3,000

59 K
721211913.11
2

kus 2,000

2,000

60 M
5516175313.1

12
kus 1,000

1,000

61 M
5516175313.1

13
kus 1,000

1,000
62 K 721226511 kus 1,000
63 K 721911121.11 kus 1,000

1,000

64 K 721911121.15 hod 40,000

40,000
65 K 721274103 kus 4,000

4,000
66 K 721290111 m 134,000

134,000
67 K 721290112 m 62,000

62,000
68 K 721290113 m 12,500

12,500
69 K 721290123 m 57,500

57,500
70 K 998721101 t 0,621

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
71 K 725114911 kus 7,000
72 K 725114912 kus 7,000
73 K 725210913 kus 8,000
74 K 725210974 kus 16,000
75 K 725210982 kus 8,000
76 K 725210983 kus 8,000
77 K 725220908 kus 1,000
78 K 725220912 kus 1,000

79 K 725310823
soub
or

1,000

11
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 287,00 1 148,00

3*1,15
Součet
4
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 275,76 4 825,80

15*1,15
Součet
17,5
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 309,67 1 238,68

3*1,15
Součet
4
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 438,50 877,00

1,5*1,15
Součet
2
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 55,38 443,04

8
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 66,68 133,36

2
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 100,58 804,64

8
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 1 459,05 1 459,05

Podlahová vpusť se svislým odtokem DN110, pevnou izolační 
mřížkou 115x115 mm, nerezovým rámem 123x123 mm, průtok 0,5 l/s 
1
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 1 459,05 2 918,10

S - sprcha
Podlahová vpusť se svislým odtokem DN75, pevnou izolační přírubou, 
mřížkou 115x115 mm, nerezovým rámem 123x123 mm, průtok 0,8 l/s 
2
Izolační souprava pro vpusť 1 064,62 3 193,86

1+2

Montáž čistících kusů podlahových DN 200, DN 250 269,00 538,00

1+1

Čistící tvarovka na PVC potrubí - istící kus do šachty DN200 4 280,00 4 280,00

1

Čistící tvarovka na PVC potrubí - istící kus do šachty DN250 4 280,00 4 280,00

1
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 1 380,00 1 380,00

Napojení na stávající kanalizaci dodávka+montáž 2 000,00 2 000,00

1

Demontáže vnitřní kanalizace včetně odvozu vybouraných hmot na 
skládku, nakládání s odpady dle vyhlášky Sb. O nakládání s odpady

350,00 14 000,00

40
Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 1 000,20 4 000,80

4
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 18,00 2 412,00

11,5+33,5+89
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 23,70 1 469,40

2,5+2,5+57
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300 33,90 423,75

12,5
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 18,08 1 039,60

19+11+4+17,5+4+2
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 568,47 353,02

Odmontování klozetové mísy a sedátka 80,70 564,90

Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka 518,00 3 626,00

Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel se dvěma 766,00 6 128,00

Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž konzoly 30,60 489,60

Opravy umyvadel odmontování zápachové uzávěrky 13,80 110,40

Opravy umyvadel zpětná montáž zápachové uzávěrky 34,20 273,60

Opravy van odmontování vany- masážní 550,00 550,00

Opravy van zpětná montáž vany masážní a přetěsnění šroubení 680,00 680,00

Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez 
výtokových armatur

134,00 134,00

21 455,78

Strana 5 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód MJ MnožstvíPopis
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

80 K 725310919 kus 1,000
81 K 725310924 kus 1,000
82 K 725310929 kus 1,000
83 K 725310942 kus 1,000
84 K 725330911 kus 1,000
85 K 725330912 kus 1,000
86 K 725800923 kus 8,000

87 K 725820802 soub
or

8,000

88 K 725980122.1 kus 9,000
89 K 7259801222 kus 4,000

4,000
90 K 998725101 t 0,400

N00 - Nepojmenované práce
91 K 200003 hod 40,000

40,000
92 K 211112 hod 30,000

30,000

Zpětná montáž dřezu ocelového jednodílného 106,00 106,00

Odmontování a zpětná montáž odpadního ventilu 154,00 154,00

Výměna gumového profilu ocelového dřezu 158,00 158,00

Zpětná montáž baterie na rám dřezu nebo do stolu 176,00 176,00

Odmontování výlevky bez nádrže a bez armatur 49,30 49,30

Zpětná montáž výlevky bez nádrže a bez armatur 320,00 320,00

Zpětná montáž baterie stojánkové 121,00 968,00

40
Práce neuvedené v PD, schválené technickým dozorem stavby, dle 350,00 10 500,00

Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru 64,00 512,00

Dvířka 15/30 cm, dodávka + montáž 460,00 4 140,00

Mřížka  pro přivzdušňovací hlavici 200 x200 mm dodávka + montáž 520,00 2 080,00

30

28 900,00

4
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m 589,95 235,98

Stavební výpomoc - prosupy, jádrové vrtání, utěsnění potrubí přes 460,00 18 400,00

Strana 6 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:
JKSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
Ing. Petr Kudlík DI :

Zpracovatel: I :
Lenka Jugová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze
zákl. přenesená 21,00% ze
sníž. přenesená 15,00% ze
nulová 0,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka - změna , ležatá kanalizace

2 - ZTI - II.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

6. 10. 2017

472 913,23
0,00

472 913,23

445 648,26 93 586,13
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

566 499,36

Strana 1 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce
    2 - Zakládání
    4 - Vodorovné konstrukce
    5 - Komunikace pozemní
    8 - Trubní vedení
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
    997 - Přesun sutě
    998 - Přesun hmot
PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
N00 - Nepojmenované práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka - změna , ležatá kanalizace

2 - ZTI - II.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

6. 10. 2017

Ing. Petr Kudlík
Lenka Jugová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

472 913,23
330 252,60

251 528,67
458,62

8 823,60
10 066,00
13 662,60
1 582,90

16 444,74
27 685,47

121 860,63
116 185,85

5 674,78
20 800,00

0,00

472 913,23

Strana 2 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107111 m2 7,000
7,000

2 K 113107122 m2 7,000
7,000

3 K 113107126 m2 7,000
7,000

4 K 113107142 m2 7,000
7,000

5 K 132201202 m3 17,500
17,500

6 K 139711101 m3 56,800
56,784
56,784
56,800

7 K 151101101 m2 27,500
27,500

8 K 151101111 m2 27,500
27,500

9 K 161101101 m3 17,500
17,500

10 K 161101501 m3 56,800
56,800

11 K 162201101 m3 10,100
10,100

12 K 162701105 m3 64,400
64,400

13 K 167101102 m3 64,400
64,400

14 K 171201201 m3 64,400
64,400

15 K 17120120199 m3 64,400
64,400

16 K 174101101 m3 17,500

17,500
17 M 583336510.111 t 40,250

40,250
18 K 174101102 m3 10,100

10,100
19 K 175111101 m3 35,300

35,264
35,264
35,300

20 M 583312000 t 81,190

81,190

    2 - Zakládání
21 K 215901101 m2 75,680

75,680
75,680
75,680

    4 - Vodorovné konstrukce
22 K 451573111 m3 11,400

11,352
11,352
11,400

    5 - Komunikace pozemní
23 K 566901232 m2 7,000

7,000
24 K 566901242 m2 7,000

7,000
25 K 566901262 m2 7,000

7,000
26 K 572141112 m2 7,000

7,000

    8 - Trubní vedení

ROZPOČET
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka - změna , ležatá kanalizace

2 - ZTI - II.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

6. 10. 2017

Ing. Petr Kudlík
Lenka Jugová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm 92,10 644,70

3,5*2
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 260,00 1 820,00

7
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného se štětem tl 514,00 3 598,00

7
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm 154,00 1 078,00

7
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 228,00 3 990,00

3,5*2*2,5
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 1 770,00 100 536,00

9,5*0,8*0,6+37,4*0,8*0,7+0,3*0,8*0,75+37,85*0,8*0,8+9,55*0,8*0,9
Součet
56,8
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 92,80 2 552,00

2*(3,5+2)*2,5
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 16,60 456,50

27,5
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 72,90 1 275,75

17,5
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 805,00 45 724,00

56,8
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 28,80 290,88

56,8-(35,3+11,4)
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 241,00 15 520,40

17,5+35,5+11,4
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 54,80 3 529,12

64,4
Uložení sypaniny na skládky 15,60 1 004,64

64,4
Likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech 180,00 11 592,00

64,4
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 79,60 1 393,00

zásyp dobře hutnitelným materiálem
17,5
Dobře hutnitelný materiál 391,00 15 737,75

Dobře hunitelný materiál - pod zpevněné plochy a komunikace
17,5*2,3
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 410,00 4 141,00

56,8-35,3-11,4
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 332,00 11 719,60

9,5*0,8*0,41+37,4*0,8*0,425+0,3*0,8*0,46+37,8*0,8*0,5+9,55*0,8*0,55
Součet
35,3
kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4 pr. 307,00 24 925,33

35,3*2,3

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných 6,06 458,62

(9,5+37,4+0,3+37,85+9,55)*0,8
Součet
75,68

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 774,00 8 823,60

75,68*0,15
Součet
11,4

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 128,00 896,00

7
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 152,00 1 064,00

7
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 787,00 5 509,00

7
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl 371,00 2 597,00

7

472 913,23
330 252,60

251 528,67

458,62

8 823,60

10 066,00

13 662,60

Strana 3 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 894812205.1 kus 1,000
28 K 894812233 kus 1,000
29 K 894812241 kus 1,000
30 K 894812249 kus 1,000
31 K 894812262 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
32 K 919731122 m 11,000

11,000
33 K 919735113 m 11,000

11,000

    997 - Přesun sutě
34 K 997221571 t 7,964
35 K 997221579 t 71,676
36 K 997221612 t 7,964
37 K 997221845 t 5,187

5,187
38 K 997221855 t 2,765

2,765

    998 - Přesun hmot
39 K 998276101 t 0,500
39a K 998276101.1 t 125,645

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

40 K 721173315.1 m 7,000
6,325
6,325
7,000

41 K 721173317.1 m 2,000
1,725
1,725
2,000

42 K 721173401 m 11,000
10,450
10,450
11,000

43 K 721173402 m 41,500
41,140
41,140
41,500

44 K 721173403 m 0,500
0,345
0,345
0,500

45 K 721173404 m 42,000
41,635
41,635
42,000

46 K 721173405 m 11,000
10,505
10,505
11,000

47 K 721174004 m 5,500
5,175
5,175
5,500

48 K 721174005 m 2,000
1,725
1,725
2,000

49 K 721174024 m 5,000

2,300

2,300
4,600
5,000

50 K 721174025 m 14,000
13,800
13,800
14,000

51 K 721174042 m 1,500
1,150
1,150
1,500

52 K 721174043 m 8,000
7,475
7,475
8,000

53 K 721174044 m 7,000
6,900
6,900

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/250 průtočné - 4 980,00 4 980,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez 3 500,00 3 500,00

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická 1 120,00 1 120,00

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí 67,60 67,60

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do 3 995,00 3 995,00

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm 34,90 383,90

2*(3,5+2)
ezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 109,00 1 199,00

11

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 537,00 4 276,67

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 16,00 1 146,82

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 466,00 3 711,22

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 1 340,00 6 950,58

5,187
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 130,00 359,45

2,765

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 841,00 420,50

Potrubí kanalizační plastové svislé systém KG DN 110 včetně tvarovek 490,00 3 430,00

Přesun hmot pro zemní práce 217,00 27 264,97

5,5*1,15
Součet
7
Potrubí kanalizační plastové svislé včetně tvarovek systém KG DN 160 780,00 1 560,00

1,5*1,15
Součet
2
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 460,00 5 060,00

9,5*1,1
Součet
11
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 515,00 21 372,50

37,4*1,1
Součet
41,5
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 595,00 297,50

0,3*1,15
Součet
0,5
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 769,00 32 298,00

37,85*1,1
Součet
42
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250 799,00 8 789,00

9,55*1,1
Součet
11
Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70 343,37 1 888,54

4,5*1,15
Součet
5,5
Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100 472,41 944,82

1,5*1,15
Součet
2
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 343,37 1 716,85

pod podlahou
2*1,15
nad podlahou
2*1,15
Součet
5
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 472,41 6 613,74

12*1,15
Součet
14
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 287,00 430,50

1*1,15
Součet
1,5
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 275,76 2 206,08

6,5*1,15
Součet
8
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 309,67 2 167,69

6*1,15
Součet

1 582,90

16 444,74

27 685,47

121 860,63
116 185,85

Strana 4 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,000
54 K 721174045 m 2,000

1,725
1,725
2,000

55 K 721194104 kus 1,000
1,000

56 K 721194105 kus 1,000
1,000

57 K 721194109 kus 1,000
1,000

58 K 721211913.111 kus 2,000
2,000

59 M 5516175313.111 kus 2,000

2,000
60 K 721274103 kus 3,000

3,000
61 K 721290111 m 61,500

61,500
62 K 721290112 m 42,500

42,500
63 K 721290113 m 11,000

11,000
64 K 721290123 m 45,000

45,000
65 K 721911121.11.1 kus 1,000

1,000

66 K 721911121.15 hod 20,000

20,000
67 K 998721101 t 0,411

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
68 K 725114911 kus 1,000

1,000
69 K 725114912 kus 1,000

1,000
70 K 725120925 kus 1,000

71 K 725122817
soub
or

1,000

72 K 725210913 kus 1,000

1,000
73 K 725210974 kus 1,000

1,000
74 K 725210982 kus 1,000

1,000
75 K 725210983 kus 1,000

1,000
76 K 725800923 kus 1,000

77 K 725820802
soub
or

1,000

78 K 725980122.1 kus 4,000
4,000

79 K 7259801222 kus 3,000
3,000

80 K 998725101 t 0,400

N00 - Nepojmenované práce
81 K 200003 hod 30,000

30,000
82 K 211112 hod 20,000

20,000

7
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 438,50 877,00

1,5*1,15
Součet
2
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 55,38 55,38

1
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 66,68 66,68

1
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 100,58 100,58

1
Montáž čistících kusů podlahových DN 110 158,00 316,00

2
Čistící tvarovka s hladkým koncem DN 110 na plastová potrubí - 5 230,00 10 460,00

istící tvarovka k zabudování do podlahy určená k revizi a čištění 
podlaha 1.PP
2
Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 1 000,20 3 000,60

3
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 18,00 1 107,00

7+2+11+41,5
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 23,70 1 007,25

0,5+42
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300 33,90 372,90

11
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 18,08 813,60

5,5+2+5+14+1,5+8+7+2
Napojení na stávající kanalizaci dodávka+montáž 2 000,00 2 000,00

1

Demontáže vnitřní kanalizace včetně odvozu vybouraných hmot na 
skládku, nakládání s odpady dle vyhlášky Sb. O nakládání s odpady

350,00 7 000,00

20
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 568,47 233,64

Odmontování klozetové mísy a sedátka 80,70 80,70

1
Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka 518,00 518,00

30,60

1
Opravy umyvadel odmontování zápachové uzávěrky 13,80 13,80

1

1
Zpětná montáž pisoárové mušle 345,00 345,00

Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem 65,50 65,50

Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel se dvěma 
stojánkovými ventily

766,00 766,00

20

5 674,78

20 800,00

Dvířka 15/30 cm, dodávka + montáž 460,00 1 840,00

4
Mřížka  pro přivzdušňovací hlavici 200 x200 mm dodávka + montáž 520,00 1 560,00

3
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m

Stavební výpomoc - prosupy, jádrové vrtání, utěsnění potrubí přes 460,00 13 800,00

30
Práce neuvedené v PD, schválené technickým dozorem stavby, dle 350,00 7 000,00

589,95 235,98

Opravy umyvadel zpětná montáž zápachové uzávěrky 34,20 34,20

1
Zpětná montáž baterie stojánkové 121,00 121,00

Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru 64,00 64,00

1
Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž konzoly 30,60

Strana 5 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:
JKSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
Ing. Petr Kudlík DI :

Zpracovatel: I :
Lenka Jugová DI :

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze
zákl. přenesená 21,00% ze
sníž. přenesená 15,00% ze
nulová 0,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka - změna , ležatá kanalizace

3 - ZTI - III.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

6. 10. 201

566 072,90
0,00

566 072,90

566 072,90 118 875,31
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

684 948,21

Strana 1 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce
    2 - Zakládání
    4 - Vodorovné konstrukce
    5 - Komunikace pozemní
    8 - Trubní vedení
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
    997 - Přesun sutě
    998 - Přesun hmot
PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 
N00 - Nepojmenované práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka - změna , ležatá kanalizace

3 - ZTI - III.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

6. 10. 2017

Ing. Petr Kudlík
Lenka Jugová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

566 072,90
269 530,30

219 358,15
381,78

7 314,30
10 066,00
13 662,60
1 582,90

16 491,77
24 984,18

263 592,60
19 817,46

105 181,08
116 492,56
22 101,50

32 950,00

0,00

566 072,90

Strana 2 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107111 m2 7,000
7,000

2 K 113107122 m2 7,000
7,000

3 K 113107126 m2 7,000
7,000

4 K 113107142 m2 7,000
7,000

5 K 132201202 m3 17,500
17,500

6 K 139711101 m3 48,190
48,190
48,190

7 K 151101101 m2 27,500
27,500

8 K 151101111 m2 27,500
27,500

9 K 161101101 m3 17,500
17,500

10 K 161101501 m3 48,190
48,190

11 K 162201101 m3 8,940
8,940

12 K 162701105 m3 56,750
56,750

13 K 167101102 m3 56,750
56,750

14 K 171201201 m3 56,750
56,750

15 K 17120120199 m3 56,750
56,750

16 K 174101101 m3 17,500

17,500
17 M 583336510.111 t 40,250

40,250

18 K 174101102 m3 8,940
8,940

19 K 175111101 m3 29,800
29,775
29,775
29,800

20 M 583312000 t 68,540

68,540

    2 - Zakládání
21 K 215901101 m2 63,000

62,992
62,992
63,000

    4 - Vodorovné konstrukce
22 K 451573111 m3 9,450

9,450

    5 - Komunikace pozemní
23 K 566901232 m2 7,000

7,000
24 K 566901242 m2 7,000

7,000
25 K 566901262 m2 7,000

7,000
26 K 572141112 m2 7,000

7,000

    8 - Trubní vedení
27 K 894812205.1 kus 1,000
28 K 894812233 kus 1,000
29 K 894812241 kus 1,000
30 K 894812249 kus 1,000
31 K 894812262 kus 1,000

ROZPOČET
Dům služeb, ul. Horní 1492, Ostrava-Hrabůvka - změna , ležatá kanalizace

3 - ZTI - III.ETAPA - LEŽATÁ KANALIZACE

6. 10. 2017

Ing. Petr Kudlík
Lenka Jugová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm 92,10 644,70

3,5*2
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 260,00 1 820,00

7
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného se štětem tl 450 mm 514,00 3 598,00

7
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm 154,00 1 078,00

7
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 228,00 3 990,00

3,5*2*2,5
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 1 770,00 85 296,30

14,75*0,8*0,9+26,59*0,8*0,8+2,6*0,8*0,75+28,6*0,8*0,7+6,2*0,8*0,6
Součet
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 92,00 2 530,00

2*(3,5+2)*2,5
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 16,60 456,50

27,5
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 72,90 1 275,75

17,5
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 805,00 38 792,95

48,19
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 28,80 257,47

8,94
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 241,00 13 676,75

17,5+29,8+9,45
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 54,80 3 109,90

56,75
Uložení sypaniny na skládky 15,60 885,30

56,75
Likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech 180,00 10 215,00

56,75
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 79,60 1 393,00

zásyp dobře hutnitelným materiálem
17,5
Dobře hutnitelný materiál 391,00 15 737,75

Dobře hunitelný materiál - pod zpevněné plochy a komunikace

17,5*2,3

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 410,00 3 665,40

48,19-29,8-9,45
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 332,00 9 893,60

14,75*0,8*0,55+26,59*0,8*0,5+2,6*0,8*0,46+28,6*0,8*0,425+6*0,8*0,41
Součet
29,8
štěrkopísek  netříděný zásypový materiál 307,00 21 041,78

29,8*2,3

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 6,06 381,78

(14,75+26,59+2,6+28,6+6,2)*0,8
Součet
63

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 774,00 7 314,30

63*0,15

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm 128,00 896,00

7
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm 152,00 1 064,00

7
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm 787,00 5 509,00

7
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm 371,00 2 597,00

7

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/250 průtočné - dodávka + montáž 4 980,00 4 980,00
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm 3 500,00 3 500,00
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm 1 120,00 1 120,00
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury 67,60 67,60
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení  40 t 3 995,00 3 995,00

566 072,90
269 530,30

219 358,15

381,78

7 314,30

10 066,00

13 662,60

Strana 3 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
32 K 919731122 m 11,000

11,000
33 K 919735113 m 11,000

11,000

    997 - Přesun sutě
34 K 997221571 t 8,005
35 K 997221579 t 72,045
36 K 997221612 t 8,005
37 K 997221845 t 5,187

5,187
38 K 997221855 t 2,765

2,765

    998 - Přesun hmot
39 K 998276101 t 0,800
39a K 998276101.1 t 112,034

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

40 K 7134711211 m 114,500
114,500

41 M 631545110 m 8,500

8,050
8,050
8,500

42 M 631545100 m 12,500

12,075
12,075
12,500

43 M 631545120 m 17,500

17,250
17,250
17,500

44 M 631545130 m 20,000

19,550
19,550
20,000

45 M 631545310 m 12,500

107,5
12,075
12,075
12,500

46 M 631545300 m 22,000

21,850
21,850
22,000

47 M 631546020 m 5,500

5,175
5,175
5,500

48 M 631546030 m 16,000

15,525
15,525
16,000

49 M 631546200 kus 2,000

2,000
50 K 998713101 t 0,082

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
51 K 721173315.1 m 7,000

6,900
6,900
7,000

52 K 721173316.1 m 1,000
0,575
0,575
1,000

53 K 721173317.1 m 2,000
1,725
1,725
2,000

54 K 721173401 m 7,500
7,130
7,130
7,500

55 K 721173402 m 32,000
31,460
31,460

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm 34,90 383,90

2*(3,5+2)
ezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 109,00 1 199,00

11

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 537,00 4 298,69
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 16,00 1 152,72
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 466,00 3 730,33
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 1 340,00 6 950,58

5,187
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 130,00 359,45

2,765

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 841,00 672,80

Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip 37,16 4 254,82

Přesun hmot pro zemní práce 217,00 24 311,38

8,5+12,5+17,5+20+12,5+22+5,5+16
pouzdro potrubní izola ní z minerální vlny s AL folií 28/25 mm 108,83 925,06

izolace potrubí studené vody - potrubí zavěšené pod stropem
7*1,15
Součet
8,5
pouzdro potrubní izola ní z minerální vlny s Al folií 22/25 mm 57,00 712,50

izolace potrubí studené vody -  potrubí zavěšené pod stropem
10,5*1,15
Součet
12,5
pouzdro potrubní izola ní  z minerální vlny s Al foulií 35/25 mm 106,79 1 868,83

izolace potrubí studené vody - potrubí zavěšené pod stropem
15*1,15
Součet
17,5
pouzdro potrubní izola ní z minerální vlny s Al folií 42/25 mm 124,75 2 495,00

izolace potrubí studené vody - potrubí zavěšené pod stropem
17*1,15
Součet
20
pouzdro potrubní izola ní z minerální vlny s Al folií 28/30 mm 108,83 1 360,38

izolace potrubí teplé vody - potrubí zavěšené pod stropem
10,5*1,15
Součet
12,5
pouzdro potrubní izola ní z minerální vlny s Al folií 22/30 mm 107,50 2 365,00

izolace potrubí teplé vody - potrubí zavěšené pod stropem
19*1,15
Součet
22
pouzdro potrubní izola ní z minerální vlny s Al folií 35/50 mm 122,10 671,55

izolace potrubí teplé vody - potrubí zavěšené pod stropem
4,5*1,15
Součet
5,5
pouzdro potrubní izola ní z minerální vlny s Al folií 42/50 mm 130,06 2 080,96

Izolace zavěšeného potrubí TV
13,5*1,15
Součet
16
páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m 1 500,00 3 000,00

2
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m 1 016,60 83,36

Potrubí kanalizační plastové svislé systém KG DN 110 včetně tvarovek dodávka + montáž 490,00 3 430,00

6*1,15
Součet
7
Potrubí kanalizační plastové svislé systém KG DN 125 včetně tvarovek dodávka+montáž 530,00 530,00

0,5*1,15
Součet
1
Potrubí kanalizační plastové svislé včetně tvarovek systém KG DN 160 dodávka + montáž 600,00 1 200,00

1,5*1,15
Součet
2,0
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 460,00 3 450,00

6,2*1,15
Součet
7,5
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 515,00 16 480,00

28,6*1,1
Součet

1 582,90

16 491,77

24 984,18

263 592,60
19 817,46

105 181,08

Strana 4 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32,000
56 K 721173403 m 3,000

2,990
2,990
3,000

57 K 721173404 m 29,500
29,249
29,249
29,500

58 K 721173405 m 16,500
16,225
16,225
16,500

59 K 721174024 m 7,000

2,875

3,450
6,325
7,000

60 K 721174025 m 1,500
1,150
1,150
1,500

61 K 721174042 m 2,000
1,725
1,725
2,000

62 K 721174043 m 5,000
4,600
4,600
5,000

63 K 721174045 m 2,000
1,725
1,725
2,000

64 K 721194104 kus 3,000
3,000

65 K 721194105 kus 5,000
5,000

66 K 721194109 kus 5,000
5,000

67 K 721211421 kus 3,000

3,000
68 K 721211499 kus 3,000

3,000
69 K 721211913.111 kus 2,000

2,000
70 M 5516175313.111 kus 2,000

2,000
71 K 721226511 kus 1,000

1,000
72 K 721274122 kus 1,000

1,000
73 K 721290111 m 47,500

47,500
74 K 721290112 m 34,500

34,500
75 K 721290113 m 16,500

16,500
76 K 721290123 m 17,500

17,500
77 K 721911121.11 kus 1,000

1,000
78 K 721911121.15 hod 35,000

35,000
79 K 998721101 t 0,361

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
80 K 551400001 kus 38,000

38,000
81 K 722174002 m 35,500

35,075
35,075
35,500

82 K 722174003 m 28,500

28,175
28,175
28,500

32
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 595,00 1 785,00

2,6*1,15
Součet
3
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 769,00 22 685,50

26,59*1,1
Součet
29,5
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 250 799,00 13 183,50

14,75*1,1
Součet
16,5
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 343,37 2 403,59

pod podlahou
2,5*1,15
nad podlahou
3*1,15
Součet
7
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 472,41 708,62

1*1,15
Součet
1,5
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 287,00 574,00

1,5*1,15
Součet
2
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 275,76 1 378,80

4*1,15
Součet
5
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 438,50 877,00

1,5*1,15
Součet
2
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 55,38 166,14

3
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 66,68 333,40

5
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 100,58 502,90

5
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 1 459,05 4 377,15

Podlahová vpusť se svislým odtokem DN110, pevnou izolační přírubou, zápachovou 
mřížkou 115x115 mm, nerezovým rámem 123x123 mm, průtok 0,5 l/s 
3
Izolační souprava pro vpusť 1 064,62 3 193,86

3
Montáž čistících kusů podlahových DN 110 269,00 538,00

2
istící tvarovka s hladkým koncem DN 110 na plastová potrubí - istící kus do podlahy 3 990,00 7 980,00

istící tvarovka k zabudování do podlahy určená k revizi a čištění potrubí Těsná do 
podlaha 1.PP
2
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 1 380,00 1 380,00

1
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 1 020,00 1 020,00

1
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 18,00 855,00

7+1+7,5+32
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 23,70 817,65

2+3+29,5
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300 33,90 559,35

16,5
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 18,08 316,40

7+1,5+2+5+2
Napojení na stávající kanalizaci dodávka+montáž 2 000,00 2 000,00

1
Demontáže vnitřní kanalizace včetně odvozu vybouraných hmot na skládku, nakládání s odpady dle vyhlášky Sb. O nakládání s odpady350,00 12 250,00

35
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 568,47 205,22

Závěsný a kotevní materiál pro uchycení potrubí dodávka + montáž 186,00 7 068,00

38
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm 290,65 10 318,08

studená voda
(10,5+20)*1,15
Součet
35,5
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm 337,10 9 607,35

studená voda
(7+17,5)*1,15
Součet
28,5

116 492,56

Strana 5 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

83 K 722174004 m 22,000

21,850
21,850
22,000

84 K 722174005 m 20,000

19,550
19,550
20,000

85 K 722174022 m 46,000

45,425
45,425
46,000

86 K 722174023 m 17,500

17,250
17,250
17,500

87 K 722174024 m 5,500

5,175
5,175
5,500

88 K 722174025 m 16,000

15,525
15,525
16,000

89 K 722181221 m 23,000

23,000
23,000
23,000

90 K 722181222 m 25,000

24,725
24,725
25,000

91 K 722181251 m 24,000

23,575
23,575
24,000

92 K 722181252 m 5,500

5,175
5,175
5,500

93 K 722182011 m 34,000
34,000

94 K 722182012 m 21,000
21,000

95 K 722182013 m 23,000
23,000

96 K 722182014 m 26,000
26,000

97 K 722190401 kus 21,000
21,000

98 K 722220111 kus 13,000
13,000

99 K 722220121 pár 1,000
1,000

100 K 722231073 kus 1,000
1,000

101 K 722232044 kus 1,000
1,000

102 K 722232046 kus 4,000
4,000

103 K 722262222 kus 1,000
104 K 722263202 kus 1,000
105 K 722290226 m 191,000

191,000
106 K 722290234 m 191,000

191,000
107 K 722911112.11 kus 2,000

2,000

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 
108 K 725111131 soubor 1,000
109 K 725114911 kus 4,000

4,000
110 K 725114912 kus 4,000

4,000

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm 422,03 9 284,66

studená voda
(15+4)*1,15
Součet
22
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm 522,90 10 458,00

studená voda
17*1,15
Součet
20
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm 306,57 14 102,22

teplá voda
(19+20,5)*1,15
Součet
46
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm 355,68 6 224,40

teplá voda
(10,5+4,5)*1,15
Součet
17,5
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm 440,61 2 423,36

teplá voda
4,5*1,15
Součet
5,5
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm 545,46 8 727,36

potrubí teplé vody
13,5*1,15
Součet
16
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm 55,74 1 282,02

izolace potrubí studené vody
20*1,15
Součet
23
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm 66,36 1 659,00

izolace potrubí studené vody
(17,5+4)*1,15
Součet
25
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm 107,50 2 580,00

izolace potrubí teplé vody
20,5*1,15
Součet
24
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm 138,02 759,11

izolace potrubí teplé vody
4,5*1,15
Součet
5,5
Podpůrný žlab pro potrubí D 20 29,50 1 003,00

34
Podpůrný žlab pro potrubí D 25 47,78 1 003,38

21
Podpůrný žlab pro potrubí D 32 55,74 1 282,02

23
Podpůrný žlab pro potrubí D 40 74,32 1 932,32

26
Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 80,96 1 700,16

21
Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem 205,71 2 674,23

1+4+2+6
Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem 414,07 414,07

1
Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity 301,26 301,26

1
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit 374,26 374,26

1
Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit 931,66 3 726,64

4
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální 911,75 911,75
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 °C G 1/2 x 110 mm Qn 1,5 m3/s horizontální 1 495,00 1 495,00
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 41,14 7 857,74

35,5+28,5+22+20+46+17,5+5,5+16
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 27,87 5 323,17

191
Vnitřní vodovod propojení se stávajícím vodovodem  - dodávka + montáž 1 000,00 2 000,00

2

Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený 1 831,47 1 831,47
Odmontování klozetové mísy a sedátka 80,70 322,80

4
Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka 518,00 2 072,00

4

22 101,50

Strana 6 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

111 K 725120925 kus 2,000
2,000

112 K 725122817 soubor 2,000
2,000

113 K 725210913 kus 3,000
3,000

114 K 725210974 kus 6,000
6,000

115 K 725210982 kus 6,000
6,000

116 K 725210983 kus 6,000
6,000

117 K 725310823 soubor 3,000
3,000

118 K 725310919 kus 3,000
3,000

119 K 725310924 kus 3,000
3,000

120 K 725310929 kus 3,000
3,000

121 K 725310942 kus 3,000
3,000

122 K 725331111 soubor 1,000
123 K 725800923 kus 3,000

3,000
124 K 725813111 soubor 2,000
125 K 725813112 kus 2,000
126 K 725820802 soubor 3,000

3,000
127 K 725821316 soubor 1,000
128 K 725980122.1 kus 2,000

2,000
129 K 7259801222 kus 1,000

1,000
130 K 725980123.1 kus 2,000

2,000
131 K 998725101 t 0,028

N00 - Nepojmenované práce
132 K 200003 hod 45,000

45,000
133 K 211112 hod 35,000

35,000

Zpětná montáž pisoárové mušle 345,00 690,00

2
Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem 65,50 131,00

2
Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž umyvadel se dvěma stojánkovými ventily 766,00 2 298,00

2+1
Opravy umyvadel odmontování a zpětná montáž konzoly 30,60 183,60

6
Opravy umyvadel odmontování zápachové uzávěrky 13,80 82,80

6
Opravy umyvadel zpětná montáž zápachové uzávěrky 34,20 205,20

6
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur 134,00 402,00

3
Zpětná montáž dřezu ocelového jednodílného 106,00 318,00

3
Odmontování a zpětná montáž odpadního ventilu 154,00 462,00

3
Výměna gumového profilu ocelového dřezu 158,00 474,00

3
Zpětná montáž baterie na rám dřezu nebo do stolu 176,00 528,00

3
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm 5 370,00 5 370,00
Zpětná montáž baterie stojánkové 121,00 363,00

3
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 -  pro myčky 250,83 501,66
Ventil rohový pračkový G 3/4 420,00 840,00
Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru 64,00 192,00

3
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm 1 977,45 1 977,45
Dvířka 15/30 cm, dodávka + montáž 460,00 920,00

2
Mřížka  pro přivzdušňovací hlavici 200 x200 mm dodávka + montáž 520,00 520,00

Dvířka 30/30 cm- do podhledu - barený odstín dle architekta 700,00 1 400,00

2
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m 589,95 16,52

Stavební výpomoc - prosupy, jádrové vrtání, utěsnění potrubí přes základy, řezání drážek v stavebních konstrukcích 460,00 20 700,00

45
Práce neuvedené v PD, schválené technickým dozorem stavby, dle zápisu do stavebního 350,00 12 250,00

35

32 950,00

1

Strana 7 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2017

Zadavatel: I :
 DI :

Uchazeč: I :
 DI :

Projektant: I :
POEL spol. s.r.o. DI :

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 897 460,12

21,00% 1 538 009,66 322 982,03

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

13102017

D m služeb,  ul. Horní 1492, Ostrava Hrab vka, celková oprava el., výměna rozvod  SV, TUV a 
odpad , výměna výkladc  1.a 2. NP

1 574 478,09

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBůEKT  STAVBY A SOUPIS  PRACÍ
Kód: 13102017

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 897 460,121 574 478,09Zednické práce pro ZTI - ležatá kanalizace

1 574 478,09 1 897 460,12

D m služeb,  ul. Horní 1492, Ostrava Hrab vka, celková oprava el., výměna rozvod  SV, TUV a 
odpad , výměna výkladc  1.a 2. NP

13. 10. 2017

POEL spol. s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2017

Zadavatel: I :
 DI :

Uchazeč: I :
 DI :

Projektant: I :
POEL spol. s.r.o. DI :

Poznámka:

Cena bez DPH 1 574 478,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 538 009,66 21,00% 322 982,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 897 460,12

Dům služeb,  ul. Horní 1492, Ostrava Hrabůvka, celková oprava el., výměna rozvodů SV, 
TUV a odpadů, výměna výkladců 1.a 2. NP

Zednické práce pro ZTI - ležatá kanalizace

Strana 1 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2017

Zadavatel:  Projektant: POEL spol. s.r.o.
Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 574 478,09

HSV - Práce a dodávky HSV 697 858,47

    2 - Zakládání 82 706,02

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 220,82

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 79 475,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 413 387,26

    997 - Přesun sutě 85 722,52

    998 - Přesun hmot 24 346,10

PSV - Práce a dodávky PSV 876 619,62

    762 - Konstrukce tesařské 583,08

    767 - Konstrukce zámečnické 817,78

    771 - Podlahy z dlaždic 324 919,86

    772 - Podlahy z kamene 7 592,51

    776 - Podlahy povlakové 307 089,22

    781 - Dokončovací práce - obklady 64 934,07

    784 - Malby 170 683,10

Dům služeb,  ul. Horní 1492, Ostrava Hrabůvka, celková oprava el., výměna rozvodů SV, 
TUV a odpadů, výměna výkladců 1.a 2. NP

Zednické práce pro ZTI - ležatá kanalizace

Strana 2 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2017

Zadavatel:  Projektant: POEL spol. s.r.o.
Uchazeč:  

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 574 478,09

D HSV Práce a dodávky HSV 697 858,47
D 2 Zakládání 82 706,02

1 K 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 28,618 2 890,00 82 706,02 CS ÚRS 2017  02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 220,82

3 K 310239211RT2
Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché 
smaltové směsi

m3 0,203 4 600,00 931,50 RTS

4 K 311231125
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, 
na maltu ze suché směsi 5 MPa

m3 0,110 4 780,00 525,80 CS ÚRS 2017  02

5 K 311271175R00 Dozdívky z tvárnic porobetonových hladkých tl.100mm m2 8,824 780,00 6 882,72

6 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 39,200 99,00 3 880,80 CS ÚRS 2017  02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 79 475,75

7 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 13,049 45,60 595,03 CS ÚRS 2017  02

8 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, 
tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

m2 35,880 190,00 6 817,20 CS ÚRS 2017  02

10 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn

m2 13,049 102,00 1 331,00 CS ÚRS 2017  02

Dům služeb,  ul. Horní 1492, Ostrava Hrabůvka, celková oprava el., výměna rozvodů SV, 
TUV a odpadů, výměna výkladců 1.a 2. NP

Zednické práce pro ZTI - ležatá kanalizace

Strana 3 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

11 K 612325203
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na 
stěnách

ks 1,000 323,00 323,00 CS ÚRS 2017  02

12 K 631311114
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

m3 17,171 3 250,00 55 805,10 CS ÚRS 2017  02

13 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým m3 0,500 3 590,00 1 795,00 CS ÚRS 2017  02

14 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny 
přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 17,171 746,00 12 809,42 CS ÚRS 2017  02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 413 387,26

16 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 28,618 5 230,00 149 672,14 CS ÚRS 2017  02

17 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, 
plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
tl. do 150 mm

m2 0,550 94,00 51,70 CS ÚRS 2017  02

18 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a 
mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy 
přes 4 m2

m3 17,171 1 850,00 31 765,98 CS ÚRS 2017  02

19 K 965049112
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a 
mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se 
svařovanou sítí, tl. přes 100 mm

m3 17,171 990,00 16 999,09 CS ÚRS 2017  02

20 K 965081213
Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny 
z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových 
tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 101,140 52,80 5 340,19 CS ÚRS 2017  02

21 K 965081333
Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny 
z dlaždic s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo 
čedičových tl. do 30 mm, plochy přes 1 m2

m2 13,130 103,00 1 352,39 CS ÚRS 2017  02

22 K 971033521
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 
z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm

m2 8,824 145,00 1 279,48 CS ÚRS 2017  02

23 K 971035561
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 
z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou 
plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

m3 0,203 1 870,00 378,68 CS ÚRS 2017  02

24 K 977312113
ezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 

100 do 150 mm
m 715,450 285,00 203 903,25 CS ÚRS 2017  02

25 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy 
přes 1 m2

m2 35,880 73,70 2 644,36

D 997 Přesun sutě 85 722,52

26 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku do 1 km t 115,529 220,00 25 416,38 RTS

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 115,529 210,00 24 261,09 RTS

28 K 979082121R00 Příplatek k vnitrostav. Přesunu suti za dalších 5m t 1 155,290 21,00 24 261,09 RTS

29 979087112R00 Nakládání suti na dopr. Prostředky t 115,529 102,00 11 783,96 RTS

Strana 4 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 998 Přesun hmot 24 346,10

30 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 112,194 217,00 24 346,10 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 876 619,62
D 762 Konstrukce tesařské 583,08

39 K 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm m2 8,600 67,80 583,08 CS ÚRS 2017  02

D 767 Konstrukce zámečnické 817,78

40 K 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových m2 2,000 43,30 86,60 CS ÚRS 2017  02

41 K 767996801
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti 
jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg

kg 20,000 35,60 712,00 CS ÚRS 2017  02

42 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

t 0,020 959,00 19,18 CS ÚRS 2017  02

D 771 Podlahy z dlaždic 324 919,86

43 K 771471112
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 
mm

m 114,900 115,00 13 213,50 CS ÚRS 2017  02

44 M 597613120 sokl 30 x 8 x 0,8   kus 383,333 38,30 14 681,67 CS ÚRS 2017  02

45 K 771571115
Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty 
do 22 ks/m2

m2 252,000 490,00 123 480,00 CS ÚRS 2017  02

46 M 597001R
dlaždice keramické (bílé i barevné) rozměr a barva dle původní I. 
jakost

m2 277,200 538,00 149 133,60

47 K 771579191
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu 
do 5 m2 jednotlivě

m2 252,000 9,97 2 512,44 CS ÚRS 2017  02

48 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 252,000 32,40 8 164,80 CS ÚRS 2017  02

49 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 252,000 38,90 9 802,80 CS ÚRS 2017  02

52 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 8,122 484,00 3 931,05 CS ÚRS 2017  02

D 772 Podlahy z kamene 7 592,51

53 K 772421123
Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do malty 
svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tl. do 30 mm

m 7,000 320,00 2 240,00 CS ÚRS 2017  02

55 K 772521140
Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů 
pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně 
opakujících, tl. do 30 mm

m2 6,000 810,00 4 860,00 CS ÚRS 2017  02

Strana 5 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

57 K 998772101
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a 
soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,022 482,00 492,51 CS ÚRS 2017  02

D 776 Podlahy povlakové 307 089,22

58 K 776121311
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah 
ředěná v poměru 1:1

m2 322,750 32,30 10 424,83 CS ÚRS 2017  02

59 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 
3 mm

m2 322,750 218,00 70 359,50 CS ÚRS 2017  02

60 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených 
páskou

m2 264,750 19,70 5 215,58 CS ÚRS 2017  02

61 K 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 34,340 122,00 4 189,48 CS ÚRS 2017  02

62 M 697001R koberec zátěžový - dle výběru investora m2 37,774 400,00 15 109,60

63 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

m2 288,410 112,00 32 301,92 CS ÚRS 2017  02

64 M 284110210

PVC homogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 
34/43, hořlavost Bfl S1 (Primus 2000 PUR) - následně dle výběru a 
určení investora

m2 317,251 370,00 117 382,87 CS ÚRS 2017  02

65 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 23,100 104,00 2 402,40 CS ÚRS 2017  02

66 M 697512010 lišty kobercové rozměr:         v x š x dl č. 25443     5,5 x 0,7 x 250 
cm

m 23,562 26,00 612,61 CS ÚRS 2017  02

67 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 110,760 76,40 8 462,06 CS ÚRS 2017  02

68 M 284110030 lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m m 112,975 20,70 2 338,59 CS ÚRS 2017  02

69 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 16,150 102,00 1 647,30 CS ÚRS 2017  02

70 M 553431160 hliníkový přechodový profil 40 stříbro, zlato, champagne m 16,473 270,00 4 447,71 CS ÚRS 2017  02

71 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 257,600 121,00 31 169,60 CS ÚRS 2017  02

72 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

t 2,801 366,00 1 025,17 CS ÚRS 2017  02

D 781 Dokončovací práce - obklady 64 934,07

73 K 781413111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 
do 22 ks/m2

m2 71,760 307,00 22 030,32 CS ÚRS 2017  02

74 M 597610000
obkládačky keramické (bílé i barevné) rozměr a barva dle původní 
I. jakost

m2 78,936 433,00 34 179,29 CS ÚRS 2017  02

75 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek 
k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 71,760 32,40 2 325,02 CS ÚRS 2017  02

Strana 6 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

76 K 781479196
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek 
k cenám za dvousložkový spárovací tmel

m2 71,760 32,40 2 325,02 CS ÚRS 2017  02

78 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 71,760 38,90 2 791,46 CS ÚRS 2017  02

79 k 781429195 Příplatek k montáži obkladů vnitřních opakních za spárování bílým 
cementem

m2 71,760 5,90 423,38

81 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 1,776 484,00 859,58 CS ÚRS 2017  02

D 784 Malby 170 683,10

82 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 565,900 27,30 42 749,07 CS ÚRS 2017  02

83 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 565,900 24,00 37 581,60 CS ÚRS 2017  02

84 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m

m2 1 565,900 12,70 19 886,93 CS ÚRS 2017  02

85 K 784195222R00 Malba tekutá barva  2x m2 1 565,900 45,00 70 465,50 RTS

Strana 7 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb Rozpočet: Statika a podhledy 

SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrab vka
Zhotovitel: Bystroň group a.s.

VCP CELKEM 

STůTIKů   a   D+M SV TLOVOD
Díl: 767 Konstrukce zámečnické   - STůTIKů

131 767-027.RXX D+M ocelových profilů pro zajištění statiky nosné ocelové 
konstrukce

kg 1 913,69500 83,00 158 836,69

x01 D + M světlovodů ks 6,00000 20 460,00 122 760,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 281 596,69

Díl: 783 Nát ry
165 783-002.RXX P íplatek za tryskání siln  zkorodovaných částí OK na 

kterých bude následn  provedeno statické zesílení- 
P edúprava povrchu St2 Ěp evážn  ručn ě zbavení se 
mastnoty, prachu a všech volných částic

m2 731,00 29,00 21 199,00

Celkem za 783 Nátěry 21 199,00

STůTIKů   a   D+M SV TLOVOD 302 795,69

DOZDÍVKY, SůNůCE ZDIVů a NÁHRůDů MůRMOLITU ZůTEPLOVůCÍM SYSTÉMEM
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím 
suché maltové sm si nebo minerální vatou tvrzenou tl 200 
mm (57 m2 tl 200 mm) m3 11,40 4 600,00 52 440,00

11 380941112RT3 Sanace trhlin objektu, cihelné/plynosilik. zdivo m 14,80 1 350,00 19 980,00

34 622311152RT3 Zateplovací systém ETICS, ost ní, XPS  tl. 20 mm s omítkou 
prysky ičnou silikonov. probarv. tl.1,5 m2 28,60 1 460,00 41 756,00

34 A 622311152RT3 Zateplovací systém ETICS, ost ní, XPS  tl. 20 mm s textilní 
m ížkou bez omítky prysky ičné silikonov. probarv. tl.1,5

m2 80,00 1 185,00 94 800,00

98 978036391R00 Otlučení omítek z marmolitu 100 % m2 108,60 90,00 9 774,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 218 750,00

Díl: D96 P esuny suti a vybouraných hmot
172 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,80 210,00 1 008,00

173 979082121R00 P íplatek k vnitrost. doprav  suti za dalších 5 m t 48,00 21,00 1 008,00

174 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prost edky t 4,80 102,00 489,60

175 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,80 220,00 1 056,00

176 979081121R00 P íplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,80 17,00 81,60

177 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,80 490,00 2 352,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 995,20

DOZDÍVKY, SůNůCE ZDIVů a NÁHRůDů MůRMOLITU ZůTEPLOVůCÍM SYSTÉMEM 224 745,20

- nanesení syst. injektáže - tmelu
- vložení sanační výztuže - nerezové drážkovaná pr. 6 mm
- zapravení systémovou injektáží - tmel

- vyčišt ní a systémová penetrace

- Spot eba: 3x spona pr. 6 mm délky 1 m na 1 m trhliny vč. systémových komponentů

- vyfrézování drážek š.10 mm á 330 mm do hloubky 60 mm
- délka drážek min. 500 mm na každou stranu trhliny

Rozpočet VCP a MP - dodatečné práce dle požadavku objednatele

Stavba :

Objekt : VCP a MP

Objednatel : M O Ostrava Jih

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb Rozpočet: Statika a podhledy 

SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrab vka
Zhotovitel: Bystroň group a.s.

Rozpočet VCP a MP - dodatečné práce dle požadavku objednatele

Stavba :

Objekt : VCP a MP

ÚPRůVů PODHLED
Díl: 62 Úpravy povrch  vn jší
42 62-002.RXX DOPLN NÍ SVISLÝCH P EPAŽENÍ - prův trné a 

protipožarní p epažení  - D+M zav šeného vn jšího 
neho lavého podhledu na Al roštu, nát ru a Al lišt m2 17,65 2 200,00 38 830,00

42 A 62-002.RXX vložení dilatace stropů za účelem vytvo ení rozebiratelné 
části podhledu pro budoucí  instalaci výtahu Ě1. a 2.NPě

bm 59,70 180,00 10 746,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 49 576,00

ÚPRůVů PODHLED 49 576,00

ZS - prodložení doby výstavby z d vodu rozší ení p edm tu pln ní
Díl: 001 Za ízení staveništ

1 001-3 Náklady spojené se zajišt ním provozu a za ízením 
staveništ soub 1,00 61 461,00 61 461,00

2 001-5 Kompletační činnost soub 1,00 19 207,00 19 207,00

1 001-3 Náklady spojené se zajišt ním temperování objektu - hradí 
objednatel soub 1,00 0,00 0,00

Celkem za 001 Zařízení staveniště 80 668,00

ZS - prodložení doby výstavby z d vodu rozší ení p edm tu pln ní 80 668,00

VCP CELKEM 657 784,89

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



PS66-2016 Revitalizace fasád na domu Služeb Rozpočet: Statika a podhledy 

SO 01 ul. Horní 142/55, Ostrava - Hrab vka
Zhotovitel: Bystroň group a.s.

Rozpočet VCP a MP - dodatečné práce dle požadavku objednatele

Stavba :

Objekt : VCP a MP

MP CELKEM 

MP  - ZM Nů  MůTERÁLU PODHLEDU 
Díl: 62 Úpravy povrch  vn jší
42 62-002.RXX D+M zav šeného vn jšího neho lavého podhledu na Al roštu, 

nát ru a Al lišt m2 1 391,00 -246,00 -342 186,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější -342 186,00

MP  - ZM Nů  MůTERÁLU PODHLEDU -342 186,00

MP  - ODPOČET M ÍŽEK PROSV TLOVůCÍCH OTVOR
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
132 767-003.RXX D+M síť z tahokovu proti ptákům vlož. do sv tlíků Ř50xŘ50 

mm kus 24,00 -2 620,00 -62 880,00

24,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -62 880,00

MP  - ODPOČET M ÍŽEK PROSV TLOVůCÍCH OTVOR -62 880,00

MP CELKEM -405 066,00

REKAPITULACE VCP a MP

VCP  CELKEM 657 784,89

 MP CELKEM -405 066,00

VCP  + MP CELKEM 252 718,89

V  OSTRAV  DNE 21.11.2017
Vypracoval : Ing. Radim Kviatkovský

Z/03:24

Kompletní provedení dle výpisu prvků.

Kompletní provedení vč. kotvení.

- záv sy: rastr rektif. FeZn záv sů kN a záv sy z L/T Al profilů stabilizujících, modul x m, kotveno mechanicky do vlny

Síť z tahokovu čtvercová oka 30x23 mm, drát 2x2 mm.

- rastr: nosné L 40/50 a T ř0/50 profily v modulu á 0,6 m Ědélky 3 mě vynesené záv sy

- systémové fasádní desky z p nového skla tl. 12 mm, obj. hm. 500 kg/m3 šroubovaných do Al roštu

Hmotnost 1 m2 -2,9 kg/m2

- součástí podhledu jsou ukončující, dilatační a obvodové Al lišty

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9.11.2017

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
 DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 250 550,95 52 615,70

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
630

Horní 55

15,00% 0,00 0,00

CZK 303 166,65

250 550,95
0,00

250 550,95

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód: 630

Stavba:

Místo:  Datum: 9.11.2017

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočt

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBůEKT  STAVBY

Horní 55

 

250 550,95 303 166,65

426 873,13352 787,71001 BRODWAY - VCP
-123 706,48-102 236,76002 BRODWAY - MP

250 550,95 303 166,65

0,00 0,00

 

Strana 2 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
 DI :

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Horní 55

001 - BRODWAY - VCP

9.11.2017

352 787,71
0,00

352 787,71

352 787,71 74 085,42

0,00 0,00

426 873,13

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU
Horní 55

001 - BRODWAY - VCP

9.11.2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

352 787,71

64 063,11

64 063,11

288 724,60

6 750,00

228 234,20

23 194,00

8 709,00

18 129,40

3 708,00

0,00

352 787,71

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    997 - Přesun sutě

26 K 979081111R00 t 20,000

28 K 979082111R00 t 20,000

29 K 979082121R00 t 20,000

27 K 979087112R00 t 20,000

24 K 997013813 t 2,230

25 K 997013814 t 17,769

23 K 997221131 t 40,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 K 711768088 kus 18,000

    712 - Povlakové krytiny

2 K 712341559 m2 878,000

18 M 628361140 m2 1 010,000

4 K 712400831 m2 878,000

    713 - Izolace tepelné
7 K 713100832 m2 30,000

6 K 713140813 m2 878,000

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
9 K 721210822 kus 3,000

10 K 721233213 kus 3,000

    762 - Konstrukce tesařské

12 K 762395000 m3 0,940

14 K 762431016 m 52,000

    764 - Konstrukce klempířské
19 K 764002871 m 72,000

ROZPOČET
Horní 55

001 - BRODWAY - VCP

9.11.2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 220,00 4 400,00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 210,00 4 200,00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 
m

21,00 420,00

Nakládání suti na dopravní prostředky 102,00 2 040,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
plastických hmot na skládce (skládkovné)

935,00 2 085,05

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

1 740,00 30 918,06

Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením 
do 50 m - 2 x

500,00 20 000,00

Izolace proti vodě kotevních prostupů folie 
dotmelením

375,00 6 750,00

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 
NAIP přitavením v plné ploše

85,00 74 630,00

pás těžký asfaltovaný BITALBIT S 140,00 141 400,00

Odstranění povlakové krytiny střech do 30° 
jednovrstvé

13,90 12 204,20

Odstranění dlažby beton. 300x300x40 100,00 3 000,00

Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní 
volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 
100 mm

23,00 20 194,00

Demontáž vpustí střešních DN 100 123,00 369,00

Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzné 
střechy svislý odtok DN 125

2 780,00 8 340,00

352 787,71

64 063,11
64 063,11

288 724,60
6 750,00

228 234,20

23 194,00

8 709,00

18 129,40
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

810,00 761,40

Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz 
přibíjených

334,00 17 368,00

Demontáž lemování zdí do suti 51,50 3 708,00

3 708,00

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: I :
 DI :

Zhotovitel: I :
 DI :

Projektant: I :
 DI :

Zpracovatel: I :
 DI :

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Horní 55

002 - BRODWAY - MP

9.11.2017

-102 236,76
0,00

-102 236,76

-102 236,76 -21 469,72

0,00 0,00

-123 706,48

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-102 236,76

REKAPITULACE ROZPOČTU

Horní 55

002 - BRODWAY - MP

9.11.2017

-102 236,76

-102 236,76

0,00

-102 236,76

 

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 K 7212331121112 kus -2,000

2 K 7212331121112.1 kus -6,000

3 K 7212331121112.2 kus -3,000
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy 
svislý odtok DN 150, vyhřívaný s PVC izolační 
pasem, prodlužovacím kusem 

10 212,42 -30 637,26

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy 
svislý odtok DN 150, vyhřívaný s PVC izolační 
pasem, prodlužovacím kusem 

8 696,64 -17 393,28

-102 236,76

-102 236,76
-102 236,76

Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy 
svislý odtok DN 150, vyhřívaný s PVC izolační 
pasem, prodlužovacím kusem 

9 034,37 -54 206,22

Horní 55

002 - BRODWAY - MP

9.11.2017

 
 

ROZPOČET

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

